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Er dette ditt neste hjem? 

Velkommen til denne flotte leiligheten i St. Olavs gate 8A! 

En innbydende 2‑roms andelsleilighet med god internbeliggenhet. 
Leiligheten inneholde en delvis åpen stue/    kjøkken løsning, stort 
soverom, bad og entré, samt en praktfull og solrik balkong. Det er 
også en innvendig bod, samt en kjellerbod. Det er en svært generøs 
takhøyde og masse lysinnslipp som skaper en god atmosfære. 
Leiligheten ligger godt til på St.hanshaugen og har alt av fasiliteter rett 
i nærheten som butikker, treningssenter og kollektivtransport. 

Verdt å merke seg:
‑Generøs takhøyde
‑Svært god planløsning
‑Solrik balkong
‑God intern beliggenhet
‑Alt av fasiliteter i nærheten
‑Populært og attraktivt område

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 950 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 760 245,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 711 595,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 309,‑
Selger:	 Liv Kristin Crame Melby
	 Trond Crame
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1893
BRA‑i/ BRA Total	  43/ 46 kvm
Tomtstr.:	 462 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 208, bnr. 859
Andelsnr.:	 19
Oppdragsnr.:	 1008250075

Anders Wold
Fagansvarlig /     Eiendomsmegler /     Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 43 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 46 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Kjellerbod

3. etasje
BRA‑i: 43 m² Entré, Bad, Stue/ kjøkken, Soverom, Bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
5 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden varierer fra ca. 1,44 ‑ 3,17 M. Gulvareal på ca. 45 kvm, og bod med gulvareal 
på ca. 2 kvm er ikke medtatt i arealberegningen.
Boden har ikke en takhøyde på 1,9 M i en bredde på 0,6 M som er minimum for målbart 
areal.
Fellesareal:
Bod i kjeller på ca. 3 kvm, merket "3F". Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som ligger 
utenfor boenheten, men som eier har påvist og/ eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist 
dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom
utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget og dette kan påvirke boligens 
BRA. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
462 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med steinsatt gårdsplass og sykkelbod i bakgården for 
beboerne. Tomten er fellesareal. 

Beliggenhet
Leiligheten befinner seg i et attraktivt og sentralt område på St. Hanshaugen, kun 
minutter fra St. Hanshaugen‑parken. Parken tilbyr muligheter for både små og store, 
med alt fra turstier og sommerservering til konserter, en idyllisk andedam, utsikt over 
fjorden og avslappende benker. Ilaparken og Alexander Kiellands plass er også 
perfekte steder å besøke på varme sommerdager. Dette er det ideelle stedet for deg 
som ønsker en sentral beliggenhet med kort avstand til flotte grøntområder, inkludert 
Akerselva, som ligger bare fem minutter unna. Fra leiligheten kan du enkelt gå til 
Bislett, sentrum og Grünerløkka med sin livlige atmosfære.

St. Olavs plass, med et godt utvalg av fasiliteter som apotek, dagligvarebutikker og 
restauranter, ligger i gangavstand. Leiligheten har umiddelbar nærhet til Coop Extra 
Pilestredet Park og Kiwi St. Olavs plass. I nærområdet finner du også sjarmerende 
butikker som Gutta på Haugen og den økologiske helsekostbutikken Røtter. I tillegg 
finnes det mange koselige kaféer og spisesteder, blant annet Java, Smalhans, 
Schrøder, Pascal og Åpent Bakeri.

St. Hanshaugen‑området byr på et bredt utvalg av treningsfasiliteter, som SATS Bislett, 
Bislett Bad og Bislett Stadion. Nærområdet har også en fotballbane, basketbane, 
lekeplass og bordtennisbord. For rekreasjon kan man benytte tufteparken på St. 
Hanshaugen, eller dra til Stensparken og Idioten. Kiellands plass ligger få minutter 
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
avhengig av at husdyret ikke er til sjenanse eller ulempe for andre brukere av 
eiendommen.

Beboernes forpliktelser og dugnader
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Dugnad må påberegnes. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBF/  Oslo og Omegn Boligforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 208, bruksnummer 859 i Oslo kommune.Andelsnr. 19 i St Olavs Gate 8 
Borettslag med orgnr. 989609882

Offentligrettslig pålegg
Bebyggelsen er registrert i SEFRAK. SEFRAK er et landsdekkende register over eldre 
bygninger og andre kulturminner i Norge. Det vises til selskapets vedtekter, 
husordensregler samt årsberetning med regnskap og protokoll. Dokumentene 
inneholder relevante opplysninger for eventuell kjøper.

Vei, vann og avløp
Offentlig.

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i et område regulert til boliger.

Frederiks gate 2 ‑ Bestilling av oppstartsmøte ‑ Nationaltheatret på Tullinløkka
Saksnummer: 202451198 ‑ Reguleringssak
Mottatt sak: 26.01.2024
Gnr/  Bnr: 209/  43
Adresse: FREDERIKS GATE 2
Bydel: 16 ‑ SENTRUM
Område: Sentrum 3 /  rode 6
Søker: Rodeo Arkitekter AS
Tiltakshaver: Statsbygg
Saksbehandler: Lars Kristian Stramrud, Tlf: 91576241 avdeling planer

St. Olavs gate 32 ‑ Planforslag til offentlig ettersyn ‑ Utvikling av kvartal
Saksnummer: 202218347 ‑ Reguleringssak
Mottatt sak: 16.12.2022
Gnr/  Bnr: 209/  268
Adresse: ST. OLAVS GATE 32
Bydel: 16 ‑ SENTRUM
Område: Sentrum 3 /  rode 6
Søker: AS Civitas



Tiltakshaver: Ngo Kvartalet AS
Saksbehandler: Øystein Nicolai Haga, Tlf: 46823014 avdeling planer

Pågående byggesaker:
St. Olavs gate 1 ‑ Bruksendring fra kunstindustrimuseum til videregående skole, samt 
ombygging av eksisterende skole ‑ Edvard Munch VGS ‑ Saksnummer: 202308477
Ullevålsveien 1 ‑ Bruksendring til boligformål ‑ Saksnummer: 202458415
St. Olavs gate 11 A ‑ Bruksendring av loft, fasadeendring. Utvidelse av eksisterende 
leilighet i form av bruksendring av loftsboder til hoveddel oppholdsrom (ca. 35m2 
BRA), samt oppføring av et takoppbygg og to takvinduer (7,8 x 1,40 meter) ‑ 
Saksnummer: 202315578
Peder Claussøns gate 3 ‑ Bruksendring av loft til bolig, endring av planløsning i 2. og 3. 
etasje og fasadeendringer ‑ Saksnummer: 202456752

Verneklasse/ SEFRAK
Bebyggelsen er registrert i SEFRAK. SEFRAK er et landsdekkende register over eldre 
bygninger og andre kulturminner i Norge. Det vises til selskapets vedtekter, 
husordensregler samt årsberetning med regnskap og protokoll. Dokumentene 
inneholder relevante opplysninger for eventuell kjøpe.

Legalpant
Borettslaget har legalpant i andelen for opptil 2 G (folketrygdens grunnbeløp). Pantet 
dekker borettslagets krav på felleskostnader samt andre krav borettslaget måtte få 
mot andelseieren. Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte krav på 
eiendomsskatt og kommunale avgifter/ gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt
Ikke aktuelt.

Kommentar konsesjon
Ikke aktuelt.

Kommentar odelsrett
Ikke aktuelt.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
I lov om avhending av fast eiendom fremgår at eiendommen skal overdras med de 
innredninger og gjenstander som etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal 
være der. Varige innretninger og utstyr, som enten er fastmontert eller særskilt tilpasset 
boligen medfølger. Bestemmelsene kan fravikes ved avtale mellom kjøper og selger. 
Tilbehørsliste som er utarbeidet av meglerbransjen i felleskap er vedlagt 
salgsoppgaven og gjelder dersom ikke annet er særskilt avtalt for kjøpet.
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Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at 
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, 
tilstandsrapport og selgers egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er 
tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene 
kan ikke påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest 
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye, gjerne 
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
ligger i bydel St. Hanshaugen i Oslo kommune og har følgende 
adresse: St. Olavs gate 8 A. Bore琀琀slaget består av 22 
andelsleiligheter. Tomten er på 461,6 kvm. Eiendommen har 
følgende gårds- og bruksnummer: 208-859.

Forutsetninger og vedlegg Gå 琀椀l side

Lovlighet

Leilighet
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk
I forbindelse med salg av eiendommen oppfordres 
interessenter 琀椀l og se琀琀e seg inn i de godkjente tegningene. Se 
vedlegg. 

Gå 琀椀l side

St. Olavs gate 8 A, 0165 OSLO
Gnr 208 - Bnr 859
0301 OSLO

Rana Taksering AS

1415 OPPEGÅRD
Frydenbergveien 36B

Beskrivelse av eiendommen
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Vil du vite mer om 琀椀lstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av 琀椀lstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever 琀椀ltak

TG2: Avvik som kan kreve 琀椀ltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Hva er anslag på utbedringskostnad? Se side 4.
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Anslag på utbedringskostnad

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rapporten er en 琀椀lstandsvurdering av andelen/leiligheten da 
objektet er en del av et bore琀琀slag. Rapporten er begrenset 
innenfor boligens omslu琀琀ende vegger samt vinduer, dører og 
balkong som disponeres av denne boligen.

Spesielt for de琀琀e oppdraget/rapporten

Leilighet

STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK

Innvendig > Etasjeskille/gulv mot grunn Gå til side

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger

Gå til side

Innvendig > Over昀氀ater Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Over昀氀ater vegger og 
himling

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Over昀氀ater Gulv Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Sluk, membran og 
te琀琀esjikt

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

Kjøkken > 3. etasje > Stue/kjøkken  > Over昀氀ater og 
innredning

Gå til side

St. Olavs gate 8 A, 0165 OSLO
Gnr 208 - Bnr 859
0301 OSLO

Rana Taksering AS

1415 OPPEGÅRD
Frydenbergveien 36B

Sammendrag av boligens 琀椀lstand Sammendrag av boligens 琀椀lstand 

18818-2039Oppdragsnr.: 16.03.2025Befaringsdato: Side: 6 av 20

43



UTVENDIG

Vinduer

Vinduer med isolerglass fra 1997, karm og ramme i tre. Balkongdør med isolerglass fra 2004. 
Brannklassi昀椀sert vindu på kjøkken med ukjent produksjonsår.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Værsli琀琀e vinduer med sprekker i treverk. Brannklassi昀椀sert vindu på kjøkken med bobler i glass. Balkongdør med trekk, og med vanskelig låsmekanisme.
Normal 琀椀d før utski昀琀ing av trevindu er 20 - 60 år. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Lokale utbedringer og vedlikeholdsarbeid er påregnelig. Bygningsdelen er del av byggets fellesareal. Y琀琀erligere undersøkelser anbefales. 

Dører

Brann- (EI 30) og lydklassi昀椀sert (35 db) entredør. 

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Det ble registrert løs tetningslist.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Lokal utbedring er påregnelig. 

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Balkong på ca. 5 kvm med adkomst fra stue/kjøkken. Balkongen er orientert mot syd.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Balkong med værsli琀琀e over昀氀ater. Det ble registrert oppsprukket- og vridde terrassebord, samt rust på rekkverk. Større åpning i rekkverk mot bod.

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

Lokale utbedringer og vedlikeholdsarbeid er påregnelig. Bygningsdelen er del av byggets fellesareal. Y琀琀erligere undersøkelser anbefales. 

LEILIGHET

Kommentar
Ifølge opplysninger hentet fra 
Ambita.

Byggeår
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